
I SHOOERISE ME PERG]EGIESI TE XUFIzUAR

Sotnedaten  29  Qetshor  2020,  une i  denshkruar i  l

'Iirane, F.Xhajko, P,63/1, Sh.3, Ap.39, pajkur me paraporte ̂r.8f9165962 dhe

Ne baze te ligjit ir.9901date 14.04.2003 "Pertregtarer dhe shoqerite tr€gtare" dhe
ligjit nr.9723 date 03.05.2007 "Per aendren Kombeiare tef,egirfiinit,,, Nartoj statutin
eShoqerise DELTATRAVEL" SHPK,s me poshre:

N E N I l

Shoqeria d.re quhet 'DELTATRAVEL, sHPt( dhe eshte pe6on juridtk shqtptar.
Vepadtaria e saj tregullohet sipas neneve re keUj statuti dhe Ligjir 9901 dare
14.04.2003, ii edhe Ligtr per Q(Rie .

NENI2

Shoqeia do te k€te seline e saj ne Duii€s, Autorireti Portual , Parkimi i kamionave,

Shoqeaa dund te kloje liliale, zyra perfaqesm, ne perputhje me tegisa.ionio

OBIEKTI I VEPRIMTARISE 5E SHOQERISE

Shoqe a dote ketesiobjekt !e veprmtarisesesaj:
.Aqienc TurBuke.
paketa tuaetik.. shtie biLetash re ndryshne udheltmi. ocr ansoodin detar. oer

oa5aeiere,sutomiete kamionadheanor.
.ph0nleautofrietesh me o ra.

NENI4
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xapltali ishoqerise DELTATRAVEL " SHPX eshte 100,000leke,
Ky kapital eshte i ndare ne 1 kuotedhe zoteiohet ne msen 100%ngaortaku I vetem

MENYRAT E FITIMIT OHE KALIMIT TE KUOTAVE

rtuotat e kapiraftte rhoqerise dhe te drejtat qe iijedhin prejtyre mund te fitohen apo

Konr butit ne kapita rn e shoqerhe

-cdo henyre tjeler te parashikuar me ligj.

NENI5
2nadhlml e zvogilinl i kapltalh themehar

Asadbleja e Percjithshffe, me shumc€ td kualitkuar, mund t€ zoadhord kapitalin
ihemeltarte shoqe se duke rilur [uotar e ortakeve ekzbtue, ne shuden e pdrcakuar
na vend min parkatas. zmadhimi i kapita it me qalLrn pranimin e ortakave te r nj ia
shoqerl, mkatohet nea AsadbLeja e Pdrgjithshme me shumlcen e kualifkuar te votave

shoqeia mundtevendose zvogdlmin e kap ta it theme taf te shoqerise me vend frii e
Asadb ese se Pergjithshme, td hard me shumke td kualiUkuart€ vo$ve.

NENIT
KOHEZGJATJA E SHOQERISE

shoqeriadotezhviLloj€veprimrarrneesajper nj€ periudhe kohore repapercaktuar.

Adminisralor€t.

ASAMBLEJA E PER6JIIHSHME

s-



Asamm,eja € pergithshne erhte pe.s,ecjese per narjen e vendtmeve per shoqe.inePer ceshtjet e m€poshtme:
Percaktihln e potiflkave iiegtare te shooerk€.

-Ndrvshimin esiaturir
.Eherihin dhe shkarkimtn e adminisfiatoreve.
' rmo nr  d1F sh<d. ,n ,  e  . \u  aLe$e dn"  re  e , .pe .eve  r' re roKrnne5 ipe  b l iaew oer  

"d r ,nn .aror :1 . t .  . id re .n  o1-e f jppn,n .onrabe, .
l vbka l 'F  

e  zbd,h ' r  re  po f t , '  .p . i . r . ,epe.ea , i , ,e ,  ep4q\rove rron. di. r',a.oreohe
-zmaonrmrn dhe zvo8elimrn e tapitatr
-Pjestimin e kuorave dhe anutinin e tvre.

-xrorSJnprm'n dhe prishjen e shoqense
Mn" , f r ( , resu , ta , rp ! . rcu  a . re  nbeot_ .e ,e .c r .cmb. !5 r
!esnqe F rjera te pa a5hituara n8a lejiaoo na(uti

Mbledhja eatambtesese pergjithshme . Menra ethirrj€s.

Asnb ela e Pargjithshffe thnfet nga admnisrratori td p6kred t here n-A vir, parmmtimin e tto€artve te shoq,ke, por mbredhje re tjere m;no reihrren gare vitit per
9e5n!e nSametendryshmet,
Mbledhja e ljamb6d se pargjithshm€ thirret neparmj€t nje shkrese derguar 9dootuku me po$! t. akoBhme ose fresazh erekt.onik. Njoftint duhet te aryh€i tbpar tdn  7  d i te  perpara  dares  \d .a t tuarper  mbedhen
ru  dsrb lF ja  e  o . rg . . t \1hp nu ,  p \5 re .  i , .u .  !pc  oLe,  .ad . ,pe .1p .dJon-nd.d

verem nese te sjirhe oraket rd,,e laKoni per re frarreveno fre, pavaresisht paresltsk€.

: l : , ; d l : ' i e - 1 1 : ' e \ { d n c  r m r e F / r o , . , r q d \ d m b , . r d e
.  d . , .  re  / . . rs t . .  \e r i f  .  e \e  hc . r i .  p re \ ts  od" lc ,  f r  e

aano ela e persjithrhme duhd te vcndose per!ejhtre, te.  ra l  le lo .np  s ru f  ?e  .e  l -o t  i  t rc .  . iod ,  ne1, r  3 ,  le  i r , ,gJ  40  mund,c  f  c r revendime td vl€fshme verem ndse oftak6rqe roGrojn6 freshumese

MbJedhja e asamb ese mund tejete e,akoishme ose e
Asafrbleja e perqjirhshme thkret nea adminctratorerapo ortaket e percaktuar 5ipas

f\' l-*_



gl-yrm€n e rufrrit roralta wtave jane ta pranish6i petsonatsht, voiojne me shkresa,
3  r r re lp r .  o re(  .  Jne l i rssLe.4 , r  , c j ..  ! .  e  'anb |eF e  pqg, .nnhe ,  - r  . r rd  r .  To tore .  o . ., , : ' . ,T  

"  
p - r -d - '  *  p  

" .  
.e  r . r ,  .  pn  o .d r  0 . . .a  ro r  oher  oF, ,e , i  jo  hp  ! . - .se 3o dit.. me tentejt/nrend dre

Mada evendimeve

^Y: ] ' : , . " .1 . " * i " ' "  
-Jd \1LT i ' .  he 'e  a 'F 'c 'ano |e ,c

:  r- ,1' : : : ' "  ' ."- :  p.e.n,e. <.
, o i  o , I  d . ,  . , n .

ose 7vo3e inin e kapitatit te reqjhruar, shperndarjen elitimeve, riorsa;hinin dhe

kur pareshikohet ndryshe ne kete ltgj ose ne statut, p€r
ceshtret etFE te €ndirma ne nentn 31ie keiij tsji, asambteja e pergithshfre vendosne shumrcen e votave te oftakeve pjesnares.
M e , * ' j c i h |  '  r e  i d { e l e  { r  p r a t - k o t e r  n d 4 \ r d  , r , e L p . C J  v e D r n d r . d  evenoneve qe percaktojne detyrime shtere mb, orraler'r7o,ne -e dei". e .i." . ." 

"...'., 
, -,:" ." .,,""j:::" :T, 

':, ':::.: 
.::mtat mr o(arur oertates.

-re sjitha vendimer e asambtese duhette resjistrohen ne prccesverbar.

NrNt1 l

cdo kuote lFp ortakrtld ptunishah apo pdrlaqasuesk ta t4 re autoriruarre dreldn e

. : l l "_"o: j l , ,  
** .  .  aor"on e.  c aa.  ore,e *  pe.s i i rh3Fn p -e3" n-r  ( "  \ r le..e r "  Enrdp y  n  eL .oe l "npre  b i rnen"  ruoLr .  qpJrd .po ,  o -

NENI12

Adminktrator ishooerGe dote iete zotiAndiReceku.i dareindies 17.07.1937 , indurne punes.puftes banues ne Dures. I a6ur me o..o€60na t70717035K,i cilemerohetpern iepe iu !he  s -v iecare ,metedre  te  r ioe ie r  f ie re  [e ! ,  a fa r .
Admrnistratori mund te shkarkohet ne 9do
ihjesht€ tevotave/ ne k6htqe nd mbedhje
qc zoterojie md shumE se 30% re kuorave

momem nga asambreF , me shumi.d t.
te maftin pjese ortakel me r€ drejtb vore,

s ta tu t iapomarrevesh je te t je ranukmundrepdr ja ,h lo jneapokunzo,neketercdre j re .

NENI13
Kohpetendt e AdmininEtorn
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Admin6kator  ta tedre l tedhedety rohet .
-rte kryeia t€Cjirha vep.imet e admin6krmir reveonfrtar,::'-,,,,"1,'"''*s,." r,,. d",-,.;;i;.:-;i";;i.il1:ifr:r'sh@s s dr!"
re peiiaqe\ore shoqdrnd keStare

Te bere re mdndu percahren nga spe.ra n nqarkua,ve .orodrsn  ue .  pd . \ , r i r  e  o  d , i " . . . " ; .  - , ; " ; '  
d "c  re  n455r 'uo '  o  a r ( i

b rerd"ddres20,ero . t i v . . r la r " " , . ; ;  
-  -  "  " *

Td b€le re nundu pe Bdtitlen nga spe.al5ri i nparruir
ti",e: :" ."1''' p". r, .,;,".1,:'^:;:, """ill.:;: :1""j;:';:i;: ;"1:::d1e  doo . r r  p  e . , , \ "  *  . * r - , . , . "  a * .  *  t * , . -  _ .! '@rn { io . r  sh@lndo ' i -  e  f  r  Tc ,e  .  oa ,oqe l  re .o  do . ,  aese f ergrh5hme p_Ar mrrrm,
T0 krjo/d nre sislem monrronm e njorumi re hershem I

l . c rF lq .en  
e  @mih ' , s "  a rp  

" . , r , ; . . " -  
"  h ; " " , ,  F '  

p " "  " " " cna t  q "  l e  pno ,  .
. : " -4" r . , -Ed, .a  

"ouor-nereo* , .ue. r , . " -3 i . -an" . " , .  1o0" , . . .-,e raportoj€ pdrprra A5ambte5e se pergltrhshde ne hdh..es,dr or€ he .,,,-" . *_ ""r ; ;.:;.; :-;: l": :::,'1". :,::lI::vepnmtanne e rhoqer 5e restare.
Te kryejd detyra t€ tjera, te p-.rcaktuara nd jsi dhe statui

NENI14
shpgrndarja e fitjhit vjetor re shoqerhd

Pjes  e  f i r f i ' r  qe  iD ton  5eat ro r ta r  n8a y te ra  e  f  r rmr  v . r
1n:::re f lode s ,",d",er rF.;":,td,;,;c::1,i l : ,1:;:H;;:;-"" " "asmoe r  €  par8r i thshne rJ  ro_p. t " * "  r ,  s r ,oo-a" ,d ,'d@1 rc ! oe e uo rd,"..-,,, ; .  

"" ;; i": ".:: l ; , '"; ' l  ; j  : ; i l i" i" -, 
"rc rhtu Adn b"l" e %,sjirh)h re , r o re v"noo e op 1re oip\. e ,rrr. ,re,oi r"

J ' - , . : , : :1 i - * "  | -naepeooJenpe 'z t rco- ,n ,ne

: i : : : ; : :  
' " * - . * ' * - e , e  e ' a  r e  d ' c .  i " ^ * , . " , . 0 . . , . . p *

Prkhja eshoqerse, ar3jdidhe perlashtimi I onakeve

Prishia e shoaerise

atturnbaron tohersjatla e parashrkuar ne theme,m desaorme !endm re *ambtese 5e p*Bl,rhshme,
ome hapjen e procedu€vetcf, imentinit,

yt* ,,-
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()nese nuk ta r/vs leprihtan trestae Der dv'rymErk re e{euthre ne piten 3 ie nenit

dhJ per arsye re tjera,re parashikuara ne natut

rarami ionakut

-Ortaku hundre targohet n8a shoqeria:

;:;::li:"j""::":i":#; ;::;:l:'*,."** ""
;:j".".:"f"'lJ,llTr::i"'""jilj.tli:il lit?T"ij;;."". "Periashtifri i ortakut

j:,:iJ: ::.:11[TT ::i::-;:: :i': :'"," ".f,,]"', r" -" . *."*
i!l1l1lli"".-"Tl'jl":i 1"";;: ;."":. ;"';;;:":" il.;l i"l,i, i!i.

$n*kds,w*ffi
NENI17

: :i::xXj.:l'rJ" :;fi ;:l:;:,:: i,"H: # i ::,;11",;:;T :.i::.:;e3ale inhhenr, s dhe ̂ ejaqe^ 
" "t",;"t,, 

i";;;:;". ;^

;l*i.ii1;',;;;;'; ;; ;; ; " ;'., ;J:::'::;:,i:1":"';-i-;;; ;;;
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::: 
{lieToal$ .: **se ? nbe.-ra irJ'dtps e 1oFo1 uenoran ronoF a,e r.!8 t . { ln i r  oero . r tud  r .n  e  t -L id ,n  (  one _ \on( ,eg j . ( I , . ,n -e .noqsre

vepimcrb e tiruduert nur mund te runde4htoh; ;j .qend'a l(ombeta.e e Resi5r, mil 
- "' " Agtrin t r"hoqer {c n8d

i j . '1" : i ' : " " .  
od 'd 'h ' l  k '  .  tde

,egEracronrt treStar dhe anr shciprar ne perei the5

ORTAKU I VETEM I SHOQERIST' OELTA TRAVEL" SHPK

T\:


